
ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SeiteSPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NO.QUANTITYITEM NO.
2Solution tank, cpl.Wirkstoffbehälter vollst.82-01 000 0011
3FrameRahmen82-03 000 0012
4Blower cpl.Gebläse kpl.82-04 000 0013
5/6Drive train cpl.Antrieb kpl.82-05 000 0014
7Air system cpl.Luftführung kpl.82-06 000 0015
8Solution line cpl.Wirkstoffleitung kpl.82-07 000 0016
9Solution line for U5M/FWirkstoffleitung für U5M/F92-07 000 0017
10Remote ControlFernbedienung92-09 000 0018
11Hose extension 5mSchlauchverlängerung 5m82-21 000 0019
12TrolleyTransportwagen82-23 000 00110
1Rating plateTypenschild10-00 000 10111
1Sticker "IGEBA"Aufkleber11-00 000 15112
1Label (Ear muffler)Gehörschutz tragen8-00 000 11113
13Solution line, acid-proofWirkstoffführung, säurefest82-25 900 00114
14Solution tank, acid-proofWirkstofftank, säurefest82-01 005 00115

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

1 
Seite
Page
Página

30.07.2012IGEBA
IGEBA Geraetebau GmbH
87480 Weitnau . Germany

Typ/Type/El tipo

Ausgabe:

12

11

4

6

5

43

2
1

ULV Aerosol-GeneratorU5M

07/2012 82-00-000-00

13



ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NO.QUANTITYITEM NO.

GasketDichtring13-01 100 0221
Quick couplingSteckkupplung13-01 140 0012
Hexagon nutSechskantmutter VA66-01 000 0113
Solution tank with 
tank cap and gasket

Wirkstoffbehälter mit 
Deckel und Dichtung

66-01 100 0014

Solution tank, 20 lWirkstoffbehälter 20l13-01 100 0114.1
Tank cap cpl.Tankdeckel vollst.13-01 130 0014.2
Tank capTankdeckel13-01 135 0014.2.1
GasketDichtung13-01 130 0114.2.2
ScaleLiterskala13-01 100 0414.4
Rising lineSteigleitung13-01 110 0015
Quick couplingSteckkupplung82-01 140 0016
Sticker "IGEBA"Aufkleber11-00 000 1518
ScaleLiterskala13-01 100 0419

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

26.07.2012IGEBA
IGEBA Geraetebau GmbH
87480 Weitnau . Germany

Typ/Type/El tipo

Ausgabe:

4

8

1

5

6

2 1

3

4.1

4.2.2

4.2.1

ULV Aerosol-Generator
Wirkstofftank/Solution Tank/
Réservoir de produit/Tanque de solución
82-01 000 00

U5M

07/2012

2

9



ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NO.QUANTITYITEM NO.

FrameRahmen82-03 000 0011
Rubber cushionGummipufferDIN95364 

Anschlagpuffer20x15
32

Hexagon nutSechskantmutterDIN 985-M633
CoverAbdeckung82-00 100 0014
CoverAbdeckung82-00 200 0015
Countersunk head screwLinsen-SenkschraubeDIN 966 - M5x12  VA46
Hexagon screw   SechskantschraubeDin 933 - M8 x 1647
WasherUnterlegscheibeDIN 125 - A 8,448
Hexagon nutSechskantmutterDIN 985 - M849

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

26.07.2012IGEBA
IGEBA Geraetebau GmbH
87480 Weitnau . Germany

Typ/Type/El tipo

Ausgabe:

9

9

9

5

7

8 8

7

7

8
3

3

3

2

2

2

6

4

1

ULV-Aerosol-Generator

Rahmen/Frame/Châssis/Bastidor
82-03 000 00
 
 
 
 

U-5M

07/2012

3



ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NO.QUANTITYITEM NO.

PulleyRiemenscheibe Ø37185-04 100 0211
WasherScheibeDIN 125-1 - B 10.512
Tooth lock washerZahnscheibeDIN 6797 - A 10.513
Hexagon nutSechskantmutterDIN 934 - M1014
HoodHaube185-04 200 0015
FilterFiltereinsatz185-04 000 0116
BlowerGebläse82-04 100 0117
Blower with pulleyGebläse mit 

Riemenscheibe
82-04 100 0018

threaded pinGewindestiftDIN 913 - M6 x 619
Hexagon boltSechskantschraubeDIN 933 - M6  x 16310

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

26.07.2012IGEBA
IGEBA Geraetebau GmbH
87480 Weitnau . Germany

Typ/Type/El tipo

Ausgabe:

10

10 1

2

3

4

6

5

U5M UlV-Aerosol-Generator

07/2012
Gebläse/Blower/Souffleur/Soplador

82-04 000 00

4

9
7

8



ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NQUANTITYITEM NO.
EngineMotor 2,5kW82-05 100 0011
Drive gearbox cpl.Antriebskasten kpl.82-05 200 0012
Distance discDistanzscheibe82-05 000 0213
Hexagon boltSechskantschraube - UNC 

(Regelgewinde - Zoll)
ANSI/ASME B18.2.1 - 
5/16-24 UNF - 1,25

44

Pulley cpl.Riemenscheibe kpl.82-05 300 0015
Ball bearingRillenkugellager, einreihig, beidseitig 

abgedichtet SKF
DIN 625 SKF - SKF 
6006-2RS1

15.1

CirclipSicherungsringDIN 472 - 55 x 215.2
Centrifugal clutchFliehkraftkupplung kpl.82-05 310 0015.4
PulleyRiemenscheibe82-05 300 01_9015.5
CirclipSicherungsringe für WellenDIN 471 - 29x1,515.6
WasherScheibe82-05 000 0316
Hexagon boltSechskantschraube - UNC 

(Regelgewinde - Zoll)
ANSI/ASME B18.2.1 - 
5/16-24 UNF - 0,875

17

Fit-in keyRechteckige oder quadratische 
Passfedern

ANSI B17.1 - 
0,1875x0,1875x1,75

18

Belt 6 PJ 1016Riemen 6 PJ 101682-05 000 0119

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

26.07.2012IGEBA
IGEBA Geraetebau GmbH
87480 Weitnau . Germany

Typ/Type/El tipo

Ausgabe:

6

5.5

4

1

5.6

5.1

7

5.2 9

8

3

2

U5M ULV Aerosol-Generator

07/2012
Antrieb/Drive/Entraînement/El mando
82-05 000 00

5

5.4



ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NO.QUANTITYITEM NO.

Drive GearboxAntriebskasten geschweißt82-05 210 0011
Bearing support cpl. (includes Pos. 
2.1-2.3.3)

Lagerschlitten kpl. (beinhaltet Pos. 
2.1-2.3.3)

82-05 220 0012

Bearing supportLagerschlitten82-05 220 0112.1
Bearing StudLagerbolzen82-05 220 0212.2
Deflexion pulley cpl. (includes Pos. 
2.3.1-2.3.3)

Umlenkrolle kpl. (beinhaltet Pos. 2.3.1-2.3.3)82-05 221 0012.3

Ball bearingRillenkugellagerDIN 625 SKF - SKF 
6004-2RSL

12.3.1

Snap ringSicherungsringDIN 472 - 42 x 1,7512.3.2
Deflexion pulleyUmlenkrolle82-05 221 0112.3.3
Plain washerUnterlegscheibeDIN 125 - A 10,512.4
Hexagon boltSechskantschraubeDIN 933 - M10  x 1612.5
Snap ringSicherungsringe für WellenDIN 471 - 20x1,212.6
Hexagon boltSechskantschraubeISO 4017 - M8 x 5513
Hexagon nut SechskantmutterDIN 934 - M814
Plain washerUnterlegscheibeDIN 125 - A 8,425
Snap ringSicherungsringe für WellenDIN 471 - 20x1,216
Deflexion pulley - Fan cpl. (includes Pos. 
7.1-7.3)

Umlenkrolle-Lüfter kpl. (beinhaltet Pos. 
7.1-7.3)

82-05 230 0017

Ball bearingRillenkugellagerDIN 625 SKF - SKF 
6004-2RSL

17.1

Snap ringSicherungsringDIN 472 - 42 x 1,7517.2
Deflexion pulley -  FanUmlenkrolle-Lüfter82-05 230 0117.3
Safety switchSicherheitsschalter82-05 200 0118
Hexagon nut SechskantmutterDIN 985 - M429
ScrewSchraubeDIN 7985 (H) - M4x25-H210
GrommetGummitülle10-06 000 05111
ConnectorFlachsteckhülse 6,3 x 0,8 rotFlachsteckhülse 6,3 x 0,8 

rot
112

Cable Motor-OffKabel Motor-Aus82-05 240 00113
Ground cableMassekabel kpl.82-05 250 00114
Hexagon nutSechskantmutterDIN 985 - M8218

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

31.08.2012IGEBA
IGEBA Geraetebau GmbH
87480 Weitnau . Germany

Typ/Type/El tipo

Ausgabe:

2.3

7

2.3.3
2.3.2

5

2.3.1

7.3

18

18

11

13

12

14
9

10

1

34

7.17.2
6

2.52.42.12.2

5

2.6

ULV-Aerosol-Generator

07/2012

U5M
Antriebskasten/Drive Gearbox/
Boîte d`engrenages/Caja de engranajes
82-05 200 00

6



ERSATZTEILLISTE/LISTE DE PIÈCES DE RECHANGE
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NO.QUANTITYITEM NO.

GasketDichtringDIN 7603  A13x18 Cu41
Hose nippleEinschraubtülle Ø6xR1/425017032
ManometerManometer94-06 700 0113
Bushing R1/4"Muffe R1/4"25105714
Hose for manometerManometerschlauch 240mm lang82-06 000 0415
Air HoseLuftschlauch 60mm lang82-06 000 0116
Spray nozzle, cpl.Sprühkopf vollst.94-06 200 0017
NozzleDiffusor94-06 200 0418
Nozzle HolderZerstäuberhalter94-06 200 0119
AtomizerDüse94-06 200 06110
Hose  Teflon  Ø6 x 100mmSchlauchstück94-06 200 05111
Self tapping screw, 3 x 35Senkschraube7703035212
CouplingSchraubkupplung1580  6-4113
Coupling for U-5M/L Schraubkupplung für U-5M/L 1A100T40PP113
Nozzle screenBlende94-06 200 02114
Eye bolts, cpl.Augenschraube vollst.94-06 600 00115
Air hoseLuftschlauch 600mm lang82-06 000 02116
Clamping leverKlemmhebel94-06 000 05217
Clamp Ø 50Schlauchschelle Ø5096-06 000 01418
ColletHülse8001-1350119
Connecting PieceAnschlußstück82-06 000 03120
Pressure hose cpl.Druckschlauch kpl.82-06 100 00121
Holder bracketHaltebügel94-06 700 03122
Hexagon boltSechskantschraubeISO 4017 - M4 x 35223
Hexagon boltSechskantschraubeDIN 933 - M6  x 10224
Spring washerFederringDIN 128 - A6225

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

14.02.2013IGEBA

IGEBA Geraetebau GmbH

87480 Weitnau . Germany

Typ/Type/Tipo

Ausgabe:

3

4

2

1

18

7

9

16

24

1

21

15

19
2

2
1

22
23

517

17

18

18

6

20

18

13
11

10

8
14

12

U5M ULV Aerosol-Generator
Luftführung/Air duct/
Tube d`aire cpl./Conducción de aire
82-06 000 00
 

07/2012

7

25



ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NO.QUANTITYITEM NO.

Straight insert screwingGerade Verschraubung101 08 1321
FittingVerschraubung1014D7-R1/412
Angle insert screwingWinkel-Einschraubverschraubung102 08 0013
Angle insert screwingWinkel-Einschraubverschraubung109 06 1314
Tap 1/4"Durchgangshahn 1/4"11-02 301 0015
Filter, cpl.Durchgangsfilter11-07 602-0016
Threaded jointVerschraubung  A-Seite11-09 200 0517
Bulk head stutting boxSchottverschraubung117.00.1318
FittingVerschraubung 2500_1_419
Screw fittingSchwenkringstück6610_6_1-8110
Solution hoseWirkstoffschlauch82-07 000 01111
Dummy for solenoid valveMagnetventil_Dummy82-07 000 02112
Solution line, Tank-TapWirkstoffleitung Tank-Hahn82-07 100 00113
Solution line, Tap-FilterWirkstoffleitung Hahn-Filter82-07 200 00114
Hollow screw with nozzle  Ø 0.8Hohlschraube mit Düse Ø0,890-07 080 00115
GasketDichtringDIN 7603  A10x13,5 PA216
GasketDichtringDIN 7603  A13x18 Cu317
Hexagon screwSechskantschraubeDIN 933 - M4  x 12418

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

27.07.2012IGEBA

IGEBA Geraetebau GmbH

87480 Weitnau . Germany

Typ/Type/Tipo

Ausgabe:

16

18

17

13

1

10

15

16 7 17 12 17 3

14

1

8

9

5

4

2

11

ULV Aerosol-Generator

12/2016

Wirkstofführung/Solution line
Conduite d'agents actifs/Línea de solucion
82-07 000 00

U 5 M 8

6



ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGPART NO.QTYNO.

Filter, glass , gasketFilter, Glas, Dichtung11-07 602 03_E11
Filter housingFilterkopf11-07 602 0412
Pressure springDruckfeder11-07 602 0513
Clamp, nutBügel mit Mutter11-07-602 0114
Connecting nutÜberwurfmutter110.08.0025
Clamping ringKlemmring Ø8124.08.0026
FittingVerschraubung185-07 000 0927
O-ring 9x1,5O-Ring 9x1,5O-Ring 9x1,5 FKM28

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

08.08.2016

Typ/Type/El tipo

Ausgabe:

4

1

2

3

8

7

5

6

8 7 5 6

Ersatzteilzeichnung
11-07 602 00

Durchgangsfilter kpl.
Filter cpl.

11/16

8.1



ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NO.QUANTITYITEM NO.

Straight insert screwingGerade Verschraubung101 08 1311
Angle insert screwingWinkel-Einschraubverschraubung102 08 0012
TapDurchgangshahn 1/4"11-02 301 0013
Filter, cpl.Durchgangsfilter11-07 602-0014
Threaded jointVerschraubung  A-Seite11-09 200 0515
Bulk head stutting boxSchottverschraubung117 00 1316
Angle screw FittingWinkel Verschraubung1500  1-4  6_437
Fittinggerade Einschraubverschr.1510_6_4_1_418
FittingT-Stück2070_1-429
FittingVerschraubung2500_1_4110
FittingVerschraubung250757111
Screw fittingSchwenkringstück6610_6_1-8112
Solution hoseWirkstoffschlauch82-07 000 01113
Hollow screw with nozzle  Ø 0.8Hohlschraube mit Düse Ø0,890-07 080 00114
Solution line 1 for bypassWirkstoffleitung 1 für Bypass92-07 000 02115
Solution line 2 for bypassWirkstoffleitung 2 für Bypass92-07 000 03116
cable guardSpiralband 400mm92-07 000 06117
Solution line Tank-FilterWirkstoffleitung Tank- Filter92-07 100 00118
GrommetGummitülle92-07-000-04119
Solenoid valve, cpl. 12VMagnetventil, vollst.  12 Volt94-09 301 00120
Plug type connector, cpl. incl. gasketStecker vollst. inkl. Dichtung11-09 230 00121
GasketDichtung11-09 230 01122
PlugStecker11-09 230 02123
ScrewSchraubeISO 7045 - M3 x 30 - 4.8 - H124
Coil  12VSpule 12V22-02 202 01125
GasketDichtringDIN 7603  A10x13,5 PA226
GasketDichtringDIN 7603  A13x18 Cu227
 Zylinderkopf-KreuzschlitzschraubeDIN 7985 (H) - M4x12-H428
FittingVerschraubungPflitsch 1014 d7-R1-4129

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

06.08.2012IGEBA

IGEBA Geraetebau GmbH

87480 Weitnau . Germany

Typ/Type/Tipo
 

Ausgabe:

14

14.2

4

25

22

24
23

13

2

12

19
7

6

19

78

14

9
27

5

29

10

3 7

15

18

27

28

11

26

16

U5M/F
ULV Aerosol Generator

12/2016

9

U5M/F

Wirkstofführung/Solution line
Conduite d'agents actifs/Línea de solucion
92-07 000 00



ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NO.QUANTIITEM NO

Remote ControlFernbedienung92-09 100 0011
Remote control with cablesFernbedienung mit Kabel92-09 101 0011.1
PlugStecker92-09 100 0611.2
Car plugKFZ Stecker22-09 150 0111.3
cable cpl.Zuleitung kpl.92-09 200 0012
PlugSteckdose92-09 200 0412.1
CableKabel 400mm92-09 200 0112.2
FittingVerschraubungVerschraubung M16x1,512.5
Ground wireMassekabel 80mm92-09 220 0012.6
Wire Engine-OFFKabel Motor-AUS92-09 210 0012.7
Connection blockAnschlussblock92-09 000 0113
ScrewSchraubeDIN 7985 (Z) - M3x8-Z24
ScrewSchraubeDIN 7985 (Z) - M5x50-Z25
ScrewSchraubeDIN 7985 (Z) - M5x12-Z16

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

06.08.2012IGEBA

IGEBA Geraetebau GmbH

87480 Weitnau . Germany

Typ/Type/Tipo

Ausgabe:

2

1

2.7

3

2.2
62.1

2.5

5 4

1.2

1.3
1.1

Fernbedienung/Remote control/
Commande à distance/Control remoto
92-09 000 0007/2012

ULV-Aerosol-GeneratorU 5 M/F 10

U5M/F
Sicherung 4A träge
Delay Fuse 4A

2.6



ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NO.QUANTITYITEM NO.

Clamp Ø 50Schlauchschelle Ø5096-06 000 0141
CouplingKupplung94-21 000 5032
FittingAnschlussstück5054 6/4 13
Fitting for U-5M/LAnschlussstück für U-5M/LKDK4NW5ES13
FittingAnschlussstück5450 6/4 24
Fitting for U-5M/LAnschlussstück für U-5M/LKSK4NW5ES24
Spray nozzle, cpl.Sprühkopf vollst.94-06 200 0015
Solution hose 5mWirkstoffschlauch 5m82-21 000 0216
Air hose 5mLuftschlauch 5m82-21 000 0117
Hexagon screwSechskantschraubeISO 4017 - M10 x 6018
HandholdGriff82-21 000 0319
Hook spannerHakenschlüssel82-21 000 09210

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

14.02.2013IGEBA

IGEBA Geraetebau GmbH

87480 Weitnau . Germany

Typ/Type/El tipo

Ausgabe:

2
5

3

4

6

7

1
66

110

1. Trennen Sie den Original-
   Luftschlauch wie angezeichnet 
   bei ca. 110 mm durch.
 
   Cut the origional air hose as 
   shown at approx. 110 mm.
 
2. Trennen Sie den Wirkstoff-
   schlauch wie angezeichnet bei 
   ca. 66 mm durch.
 
   Cut the solution hose as 
   shown at approx. 66 mm.
 
3. Montieren Sie die Kupplungen 
   Pos.2 mit Hilfe der Schlauch-
   schellen Pos.1 an den neu 
   entstandenen Luftschauch-
   Enden.
 
   Mount the couplings Pos.2 
   to the newly formed air hose 
   ends by using the clamps Pos.1.
 
4. Montieren Sie die Scnhnellkupplung 
   Pos.3 und 4 an den neu 
   entstandenen Wirkstoffschlauch-
   Enden.
 
   Mount the quick-coupling Pos.3 and 4 
   to the newly formed solution hose ends.
 

U5M ULV Aerosol-Generator

07/2012
Schlauchverlängerung/hose extension/
prolongation du boyau/prolongación de tubo
82-21 000 00

 

4

 

2

1

1

1

2

9

8

10

11



 

ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NO.QUANTITYITEM NO.

base part cpl.Unterteil kpl.82-23-200-0011
WheelRad Ø26090-00 200 1021.1
Rubber cushionGummipufferDIN95364_Anschlagpuffer20x1511.3
washerUnterlegscheibeDIN 125-1 - B 8,411.4
hexagon nutSechskantmutterDIN 934 - M811.5
bushBuchse82-23-200-0221.8
Bearing sleeveLagerbuchse82-23 200 0311.9
kickstand cpl.Staender geschweisst82-23-220-0011.10
holder plate cpl.Halteplatte geschweisst82-23-210-0011.11
washerUnterlegscheibeDIN 9021 - 10,521.12
tension springZugfeder82-23 200 0111.13
hexagon nutSechskantmutterDIN 985-M611.17
hexagon boltSechskantschraubeDIN 933 - M10  x 1621.18
hexagon boltSechskantschraubeDIN 933 - M8  x 1611.19
DecalAufkleber82-23-200-0311.20
handle bar cpl.Handgriff82-23-100-0012
plugStopfen11-00 010 1122.1
Lamellar plugLamellenstopfen 40x20185-03 000 1012.2
hexagon boltSechskantschraubeDIN 933 - M8  x 1813
TubeRohr unten82-23-120-0014
hexagon boltSechskantschraubeISO 4017 - M8 x 5515
hexagon nutSechskantmutterISO 10511 - M816

 

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

30.07.2012IGEBA
IGEBA Geraetebau GmbH
87480 Weitnau . Germany

Typ/Type/El tipo

Ausgabe:

1.18

1.12 1.1 1.8 1.5 1.11

ULV-Aerosol-GeneratorU5M

07/2012

Transportwagen/trolley/
chariot transporteur/carretilla
82-23 000 00

3

2.1

2.2

2

4

5

6

1.19

1.4

1.9

1.10

1.17

1.3

1.13

12

1.20



ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NO.QUANTITYITEM NO.

FittingVerschraubung1014D7-R1/411
Threaded jointVerschraubung  A-Seite11-25 000 0112
Filter, cpl.Durchgangsfilter11-25 601-0013
GasketDichtring13-01 100 0234
Hollow screw with nozzle  Ø 0.8Hohlschraube mit Düse Ø0,88-25 010 0015
Solution hoseWirkstoffschlauch82-07 000 0116
Dummy for solenoid valveMagnetventil_Dummy82-07 000 0217
Angle insert screwingWinkel-Einschraubverschraubung82-25 000 0118
Tap 1/4"Durchgangshahn 1/4"82-25 000 0219
FittingVerschraubung 82-25 000 03110
Bulk head stutting boxSchottverschraubung82-25 000 04111
Screw fittingSchwenkringstück82-25 000 05112
Solution line, Tank-TapWirkstoffleitung Tank-Hahn82-25 100 00113
Solution line, Tap-FilterWirkstoffleitung Hahn-Filter82-25 200 00114
GasketDichtringDIN 7603  A10x13,5 PTFE215
Hexagon boltSechskantschraubeDIN 933 - M4  x 12416
Angle insert screwingWinkel-EinschraubverschraubungE-WEV8LR1/4117
Straight insert screwingGerade VerschraubungEGV8L218

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

27.07.2012IGEBA

IGEBA Geraetebau GmbH

87480 Weitnau . Germany

Typ/Type/Tipo

Ausgabe:

15

16

4

13

18

12

5

15

2

4 7 4

17

14

18

11

10

9

8

1

6

ULV Aerosol-Generator

12/2016

Wirkstofführung/Solution line
Conduite d'agents actifs/Línea de solucion
82-25 900 00

U 5 M 13

U5M/L
säurefest
acid-proof
antiacide
acidorresistente
  
 
 
 3



ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NO.QUANTITYITEM NO.

Clamp, nutBügel mit Mutter11-07 602 0111
Filter, glass gasketFilter Glas Dichtung11-07 602 03_E12
Filter housingFilterkopf11-07 602 0413
Pressure springDruckfeder11-07 602 0514
FittingGerade Verschraubung185-07 000 0925
Connecting nutÜberwurfmutterL458.000326
Clamping ringSchneidringL458.002227
O-ring 9x1,5O-Ring 9x1,5O-Ring 9x1,5 FKM28

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

23.11.2016

Typ/Type/El tipo

Ausgabe:

Durchgangsfilter kpl.
Filter cpl.

Ersatzteilzeichnung
11-25 601 00

7 6
5

8

2

4

1

 Säurefest

3 8 5 6 7

11/2016

13.1

säurefest
acid-proof
antiacide
acidorresistente
  
 
 
 



ERSATZTEILLISTE/SPARE PARTS LIST
SPARE PARTS NAMEBEZEICHNUNGBAUTEIL NR./PART NO.QUANTITYITEM NO.

Solution tank, cpl. acid-proofWirkstoffbehälter 
vollst., säurefest

82-01 005 0011

GasketDichtring13-01 100 0222
Hexagon nutSechskantmutter VA66-01 000 0113
Solution tank, 20 l, cpl. 
without  parts fitted

Wirkstoffbehälter mit 
Deckel, ohne Anbauteile

66-01 100 0014

Solution tank, 20 lWirkstoffbehälter 20l13-01 100 0114.1
Tank cap cpl.Tankdeckel vollst.13-01 130 0014.2
Tank capTankdeckel13-01 135 0014.2.1
GasketDichtung13-01 130 0114.2.2
Plug screwVerschlussschraube13-01 100 0314.3
ScaleLiterskala13-01 100 0414.4
Sticker "IGEBA"Aufkleber11-00 000 1515
Quick couplingSchnellkupplung VA66-25 140 0016
Rising lineSteigleitung82-25 300 0017
Quick couplingSteckkupplung82-25 140 0018
Pressure hose cpl.Druckschlauch kpl.82-25 500 0019

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Ersatzteilzeichnung/Part drawing
Pièces de rechange
Piezas de recambio

Seite
Page
Página

30.08.2012IGEBA
IGEBA Geraetebau GmbH
87480 Weitnau . Germany

Typ/Type/El tipo

Ausgabe:

ULV Aerosol-Generator

Wirkstofftank/Solution Tank/
Réservoir de produit/Tanque de solución
82-01 005 00

U5M/L

08/12

4.2.1

4.2.2

4.3

4.4

4.1

5

726

3
2

8
9

4

1

U5M/L
säurefest
acid-proof
antiacide
acidorresistente
  
 
 
 

4.2

14


